
UCHWAŁA NR XXIX/177/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVII/168/2020 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 października 2020r. 
uchylajacej Uchwałę Nr V/37/2019 z dnia 28.02.2019 roku w sprawie wspólnej obsługi finansowo-księgowej 

jednostek prowadzonych przez Gminę Mieroszów. 

Na podstawie art.10a,art 10b oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r., poz.713 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla sie Uchwałę Nr XXVII/168/2020 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.10.2020r. w sprawie 
Uchylenia Uchwały Nr V/37/2019 z dnia 28.02.2019r. w sprawie wspólnej obsługi finansowo-księgowej jednostek 
prowadzonych przez Gminę Mieroszów. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: HNFBN-FAPZU-IJXEA-UXIPC-ZWKOV. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 10a, 10b oraz art. 18 ust 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), gmina zapewniła wspólną obsługę finansowo-ksiegową jednostkom 
organizacyjnym na podstawie Uchwały Nr V/37/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 lutego 2019r. 
Ponieważ kierownicy obsługiwanych jednostek zgłaszali uwagi dotyczące braku głównych księgowych 
w jednostkach, Gmina Mieroszów podjęła działania mające na celu stworzenie takich możliwości na podstawie 
Uchwały Nr XXVII/168/2020 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 października 2020r. W wyniku braku złożenia 
ofert na stanowisko głównego księgowego we wszystkich obsługiwanych przez Gminę jednostkach oświatowych 
zasadnym jest podjęcie uchwały uchylajacej. 

Id: HNFBN-FAPZU-IJXEA-UXIPC-ZWKOV. Uchwalony Strona 1




